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7 poeti del premio Montale : Roma 2001
Brianzolitudine

Di dolore ma non solo : piccola antologia
Di terra in aria

Dove sono i trenta denari? : poesie

lo con vestito leggero

Mappa Giovane : voci poetiche di Monza e
Brianza
Milano lIctus

Milano in versi : una citta’ i suoi poeti
Nel vetro incandescente del mio vivere
Neve neve dove sei?

Per un secondo o un secolo

Poesia buona come il pane [a Brugherio] :
progetto di rigualificazione urbana e didattica
d’Autore

Poesie : 1965-2000

Poesie : 1972-2002
Poesie di Dicembre
Poesie di ghiaccio

Poesie per un gatto
Poeti per Milano : una citta’ in versi

Quiattro giorni con Vivian
Tempo naufragato : poesie scelte = Gekenterte

Zeit : Lyrische Auswahl
Tiro con l'arco

Versi per Milano : (Milano in rima sommersa)
Il cantare : poesie : 1982-1983
La zolla di luce : poesie

POETI DI CASA NOSTRA

Autore Editore
CAJANI, Franco

BELLA, Fulvio

D’'ALOIA, Adriano

BELLA, Fulvio

CANDIANI, Livia

BULFARO, Dome

BELLA, Fulvio
LAMARQUE, Vivian
CUCCHI, Maurizio

CUCCHI, Maurizio

LAMARQUE, Vivian
LAMARQUE, Vivian
LAMARQUE, Vivian
LAMARQUE, Vivian

LUBOMIRSKI, Karl

BERTASA, Mario

QUINTAVALLA, Maria Pia
LUBOMIRSKI, Karl

Anno
Crocetti
Forum
Ferroedizioni
Interlinea

Campanotto
Le Voci della Luna

Mille gru
Viennepierre
Leonida

EL

Mondadori

Comune di Brugherio

Mondadori
Mondadori

Emme

Einaudi Ragazzi
Mondadori
Viennepierre
Provincia di Milano
Viennepierre

Lampi di stampa

Circolo Culturale C. Perini
Campanotto

Ponte Nuovo

2002

2008
1976
2005
2010

2011
2006
2012
2011
2003
2010

2001
2002
2010
2004
2007
2002
2008
2005

2011

1986



